biserică din Iermata, spre a-și arăta desteritatea în oratorie și în cele rituale.

Recurenții din altă diecesă, vor dovedi proto-presbiterului tractual, că au încuviințarea P. S. Sale Domnului Episcop diecezan de a reflecta la această parohie.

Iarmata, din ședința comitetului parohial ținută la 24 April (7 Mai) 1922

Ioan Manișiu, m. p. *Ambroziu Groza*, m. p.
pres. com. par. not. com. par.

În conțelegere cu: *Ioan Georgia* m. p. proto-presbiter.

—□—

2—3

Pentru întregirea vacantului post de preot din parohia de clasa a III, Lăpușnic, tractul Belinț, se escrie concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în „Biserica și Școala.”